საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნულ კომისიას

შპს ქართული რადიო
                                                                     (რადიო მაესტრო)

მაუწყებლის ყოველკვირეული ინფორმაცია

გაცნობებთ, რომ წინასაარჩევნო აგიტაციისა და წინასაარჩევნო (პოლიტიკური)  რეკლამის განთავსებისთვის საეთერო დრო გამოყოფილია 2016 წლის 8  ივლისიდან 2016 წლის 14  ივლისის ჩათვლით: პერიოდულობით 7 დღე.
ერთი დღის განმავლობაში გამოყოფილი საეთერო დროის ხანგრძლივობა შეადგენს 120 წთ-ს.  დღე-ღამის განმავლობაში მაუწყებლობის საერთო ხანგრძლივობა 24 სთ. გამოქვეყნებულია ვებ-გვერდზე www.radiomaestro.ge.
საეთერო დროის ტარიფი:
	სამუშაო დღეები

	პროგრამის გასვლის დრო
	პროგრამა
	გასვლის დღე
	ბლოკის პოზიცია
(1 წთ. ფასი ლარებში)

	
	
	
	
	

	8:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	8:30
	ბიზნეს ორიენტირი
	ორშ-პარ
	
	120.00

	9:00
	ახალი ამბები
	ორშ-პარ
	
	120.00

	9:30
	დღე ისტორიაში
	ორშ-პარ
	
	120.00

	10:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	10: 30
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	10:58
	ამინდის პროგნოზი+ვალუტა
	ორშ-პარ
	100.00
	

	11:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	11:30
	ახალი ამბები
	ორშ-პარ
	
	120.00

	11:55
	ამინდის პროგნოზი+ვალუტა
	ორშ-პარ
	100.00
	

	12:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	12:30
	კინო ამბები
	ორშ-პარ
	100.00
	

	13:30
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	100.00
	

	13:50
	დღე ისტორიაში
	ორშ-პარ
	100.00
	

	14:27
	გადაცემა „ხალხის აზრი“
	ორშ-პარ
	100.00
	

	15:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	16:00
	ახალი ამბები
	ორშ-პარ
	100.00
	

	16: 30
	ბიზნეს ორიენტირი
	ორშ-პარ
	
	120.00

	16:55
	ამინდის პროგნოზი+ვალუტა
	ორშ-პარ
	100.00
	

	17:00
	ახალი ამბები
	ორშ-პარ
	
	120.00

	17:18
	ახალი ამბები
	ორშ-პარ
	
	120.00

	17:32
	რადიოს მთავარი  საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	120.00

	17:42
	რადიოს მთავარი  საინფორმაციო გამოშვება (გაგრძელება)
	ორშ-პარ
	
	120.00

	18:00
	ანეგდოტი
	ორშ-პარ
	
	120.00

	18:02
	რადიო აქტიური ზონა
	ორშ-პარ
	100.00
	

	18:30
	რადიო აქტიური ზონა
	ორშ-პარ
	
	100.00

	18:50
	რადიო აქტიური ზონა
	ორშ-პარ
	
	100.00

	19:00
	კინო ამბები
	ორშ-პარ
	
	100.00

	20:22
	ამინდისპროგნოზი+ვალუტა
	ორშ-პარ
	
	100.00

	20:40
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	100.00

	20:45
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	100.00

	20:59
	ანეგდოტი
	ორშ-პარ
	
	100.00

	21:30
	 საინფორმაციო გამოშვება(კოლაჟი უცხოეთი)
	ორშ-პარ
	
	100.00

	21:45
	ანეგდოტი
	ორშ-პარ
	
	100.00

	22:00
	რადიოს საინფორმაციო გამოშვება
	ორშ-პარ
	
	100.00

	22:53
	მუზეუმის ისტორია
	
	
	

	22:25
	ამინდისპროგნოზი+ვალუტა
	
	
	

	22:30
	საინფორმაციო გამოშვება(კოლაჟი უცხოეთი)
	
	
	

	22:50
	დღე ისტორიაში
	
	
	

	22:00
	ანეგდოტი
	ორშ-პარ
	
	100.00


	უქმე დღეები

	პროგრამის გასვლის დრო
	პროგრამა
	გასვლის დღე
	ბლოკის პოზიცია
(1 წთ. ფასი ლარებში)

	
	
	
	
	

	8:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	9:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	10:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	11:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	100.00
	

	12:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	13:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	100.00
	

	14:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	100.00
	

	15:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	100.00
	

	16:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	17:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	18:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	19:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	100.00
	

	20:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	21:00
	 საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	22:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00

	23:00
	საინფორმაციო გამოშვება
	შაბათი
	
	120.00


განაწილების გრაფიკი:

	საარჩევნო სუბიექტის N

	საეთერო დრო
	კვირის დღე და რიცხვი

	
	
	ორშ./____
	სამშ./_____
	ოთხშ./____
	ხუთშ./____
	პარ./____
	შაბათი/___
	კვირა/____

	
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი
	უფასი
	ფასიანი

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


ინფორმაცია წინა კვირის განმავლობაში გაწეული მომსახურების შესახებ:
წინა კვირის განმავლობაში არ განთავსებულა ეთერში პოლიტიკური რეკლამა (ფასიანი და უფასო). 
„7 “ ივლისი 2016წ.

შპს ქართული რადიო
_______________________________________________          

დირექტორი, მამუკა ღლონტი                                                          

